
Uchwała  Nr XXXIII/301/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 kwietnia 2005r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/280/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
22 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach lub

placówkach, dla których organem prowadzącym jest Województwo Opolskie, 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych

 w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć.

Na podstawie  art.  42 ust.  7  pkt  3 oraz  art.  91d   pkt  1  ustawy z dnia  26 stycznia  1982 r.  Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) Sejmik Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale nr XXXI/280/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia

dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  lub  placówkach,  dla  których  organem  prowadzącym  jest
Województwo Opolskie, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych

w  art.  42  ust.  3  ustawy  –  Karta  Nauczyciela,  zatrudnionych  w  pełnym  wymiarze  zajęć,  wprowadza  się
następującą zmianę:

w  §  1  w  tabeli  w  punkcie  2  dotychczasowy  zapis:  „Nauczyciele  konsultanci,  specjaliści  zatrudnieni
w  placówkach  doskonalenia  nauczycieli”  otrzymuje  brzmienie:  „Nauczyciele  konsultanci  zatrudnieni

w placówkach doskonalenia nauczycieli”. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie w 14 dni
od ogłoszenia.


